
UCHWAŁA NR 388/LVII/2024 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie własności nieruchomości gruntowej - działki nr 1984 w Ostrowach 
nad Okszą 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), Rada Gminy Miedźno  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na własność Gminy Miedźno, nieruchomości gruntowej o pow. 
0,7699 ha, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1984 obręb 0007 Ostrowy, opisanej 
w księdze wieczystej nr CZ2C/00048323/7 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Częstochowie X Zamiejscowy 
Wydział Ksiąg Wieczystych w Kłobucku; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zdzisław Bęben 

 

Id: 2E4FA911-850C-457A-9EFA-4D6BF0A472ED. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 388/LVII/2024 RADY GMINY MIEDŹNO z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


